АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021                                          № 777                                         г. Цимлянск

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Цимлянского района от 03.05.2017 № 240

«Об утверждении положения о

муниципальном земельном контроле на

территории муниципального образования

«Цимлянский район»

 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», решением Собрания депутатов Цимлянского района от 23.09.2021

№ 389 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в

границах муниципального образования «Цимлянский район», Администрация

Цимлянского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

Цимлянского района от 03.05.2017 № 240 «Об утверждении положения о

муниципальном земельном контроле на территории муниципального

образования «Цимлянский район».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы Администрации Цимлянского района Ночевкину Е.Н.

Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации

Цимлянского района